

Årsredovisning

för

Storbrotorpet natur & mat AB

559246-4373

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Hammar, Styrelseledamot
2023-11-16

Styrelsen för Storbrotorpet natur & mat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skogsvård, trädfällning, markarbeten, väghållning, transport och hantverk. Vidare ska företaget verka inom upplevelseindustrin med jakt, fiske och andra naturupplevelser samt bedriva caféverksamhet och närbutik.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Filipstads kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	1 274	392	765
Resultat efter finansiella poster	70	51	74
Soliditet (%)	48	49	31

Nettoomsättning har ökat innevarande år jämfört med fg år pga att företaget har anställt en ytterligare arbetare under året som innebär att intäkterna har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	58 495	39 961	123 456
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 961	-39 961	0
Årets resultat			55 635	55 635
Belopp vid årets utgång	25 000	98 456	55 635	179 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 456
årets vinst	55 635
	154 091
disponeras så att i ny räkning överföres	154 091
	154 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 273 869	391 839
Övriga rörelseintäkter		32 734	-1 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 306 603	390 517
Rörelsekostnader			
Material och varor		-272 972	-62 602
Övriga externa kostnader		-296 416	-198 997
Personalkostnader	2	-630 145	-42 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 384	-30 384
Summa rörelsekostnader		-1 229 917	-334 209
Rörelseresultat		76 686	56 308
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 609	-5 526
Summa finansiella poster		-6 304	-5 526
Resultat efter finansiella poster		70 382	50 782
Resultat före skatt		70 382	50 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 747	-10 821
Årets resultat		55 635	39 961

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 607

96 991

Summa materiella anläggningstillgångar

66 607

96 991

Summa anläggningstillgångar

66 607

96 991

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

90 080

16 938

Övriga fordringar

70 893

28 434

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 828

42 000

Summa kortfristiga fordringar

227 801

87 372

Kassa och bank

Kassa och bank

77 186

68 010

Summa kassa och bank

77 186

68 010

Summa omsättningstillgångar

304 987

155 382

SUMMA TILLGÅNGAR

371 594

252 373

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

98 456

58 495

Årets resultat

55 635

39 961

Summa fritt eget kapital

154 091

98 456

Summa eget kapital

179 091

123 456

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

43 861

73 976

Summa långfristiga skulder

43 861

73 976

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

29 784

28 656

Leverantörsskulder

5 747

8 238

Skatteskulder

21 673

3 129

Övriga skulder

36 197

4 118

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 241

10 800

Summa kortfristiga skulder

148 642

54 941

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

371 594

252 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	151 920	151 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 920	151 920
Ingående avskrivningar	-54 929	-24 545
Årets avskrivningar	-30 384	-30 384
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 313	-54 929
Utgående redovisat värde	66 607	96 991

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex- Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rosemarie Holmgren, Värmlands Revision AB

Filipstad 2023-11-16

Petter Hammar
Petter Hammar
Styrelseledamot